
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/1845/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia ulic Jantarowej, Brzeźnieńskiej i ciągu pieszo- rowerowego łączącego 
ul. Jantarową z ul. Czarny Dwór kategorii dróg  gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)  oraz art. 7 ust. 2, art. 7a i art. 10 ust. 1, 
2 i 3 zd. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688), w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), po zasięgnięciu 
opinii Prezydenta Miasta Gdańska, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się ulice: Jantarową, Brzeźnieńską i  ciąg pieszo-rowerowy łączący ul. Jantarową z ul. 
Czarny Dwór kategorii dróg  gminnych leżących w granicach Miasta Gdańska i wyłącza się je 

z użytkowania. 

§ 2. Przebieg niniejszych ulic wskazano w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.02.2024 r.

Poz. 867



Załącznik do uchwały Nr LXXII/1845/24 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 867


	UCHWAŁA NR LXXII/1845/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-19T13:21:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




